a Ita Rittersh.

b Sic idem Ritt.

## EPIST. IX.

SYMMACHUS \*

**S**ALUTE præfatâ, quam litteris anteferre sole-  
ne est: ut seriem familiarium scriptorum vota præ-  
ueniant, silere apud te nequeo, Caietanæ Formæ ten-  
tamenta fringere; & nisi præsentia tua cœptis calcar  
admoverit; vereor ne operi e emoliendo æstiva oportunitas subtrahatur. Quid igitur super hoc agendum  
sit, in tuo jure constituo. Mihi satis est, in his, quæ ad  
laudem tuam pertinent, partes amici monitoris im-  
pleffe. Vale.

c h, e finien- do.

## EPIST. X.

SYMMACHUS \*

**A**BUNDANTISSIMÈ gaudeo, tibi esse curæ,  
ut filij mei Editio urfis pluribus instruat, sta-  
timque precia adnumeranda misissem, nisi hyemalis  
asperitas impediret invectionem. Sed paulò post, ubi  
opportunitas veris molliverit itinerum difficultatem,  
curabitur ferarum emptio, cui definitionis justitiam  
spondisti. Intereâ tibi ago atque habeo gratias, &

Bb 3

provo-

provocatum me ad amicitiae incrementa protestor, licet sponte digneris advertere honesta beneficia apud memores non perire. Vale.

EPIST. XI.

SYMMACHUS \*

**P**ER amicum communem Gaudentium propinqui mei Valentini preciculas misi, sanè ad fidem meam, & conscientiam pertinentes. Nam frater eius Profrius cum prameretur extremis, & presentem me, & per epistolam summis precibus obsecravit, ut impetrata sacri auctoritate Rescripti, filia eius fratris sui filio copuletur: quod multis esse concessum manifesta restantur exempla. Quare piæ supplicationi adjumentum meum negare non possum, quoniam fidem meam super his nuptijs voluntas propinqui morientis adstrinxit, ut epistola precibus connexa declarat. Dignare igitur juvare effectum piæ desiderij, eatenus, ut si quis conturbare tentaverit mandatum paternum, comminatione infamiae terreatur. Rescripti autem beneficium cum fuerit impetratum, spectatæ fidei perlator adportet. Vale.

EPIST. XII.

SYMMACHUS \*

**M**ERETUR auxilium tuum causa communis. Nam quicquid ad Senatorias pertinet functiones, participatâ ope & coniunctâ animositate peragendum est. Juva igitur auctoritate, quâ dignum est, partes atque rationes ad amplissimam Curiam pertinentes: multum ex hoc negotio laudis habiturus, si munia Ordinis nostri, quæ jamdudum fluctuare manifestum est, solutio ab obnoxiiis efflagitata reparaverit.

Vale.

EPIST.

## EPIST. XIII.

SYMMACHUS \*

**E**DITIONI nostræ fortuna consuluit, quæ re-  
gendæ Apuliæ voluit admovere. Ut ere igitur oc-  
casione a præsentī, & apud Præturam domus nostræ, a *Ally: præ-*  
ad quam feliciter de transmarinis urbi proximè perfe-  
rentur, convenientia decerne præsidia: ut prioribus *stanti.*  
officijs tuis huius quoq; cumulus applicetur. Vale.

## EPIST. XIV.

SYMMACHUS \*

**D**ILIGENTIA tuâ & iudiciali vigore delector.  
Sedinopi vel potius egestas Ordinis Formiani,  
etiam curationis impatiens est. Nam sicut affecta diu-  
turno morbo corpora, sæviorem medicinam ferre non  
possunt: ita Curia numero & paupertate tenuata, du-  
ritiâ immodicæ emendationis extinguitur. Libens igitur  
parentis sume consilium, qui non defendit Ordinis  
culpam, sed correctionis modum postulat. Habenda  
est ratio vectigalium publicorum, & lavacri æstivi in-  
stauratio cum Reip. viribus, conferenda: ut si quid re-  
dundat expensis cæteris, in sumptum operis confera-  
tur. Dandum quoque est instaurationi largiùs tem-  
pus, ne quid deroget firmitati præcipitata reparatio.  
Nihil ex hac morâ tuæ gloriæ detrahitur. Ad præsen-  
tem enim Iudicem veteris Curie culpa non pervenit.  
Possẽm plura cõnectere, sed cùm rerum omnium con-  
sideratio apud sapientiam tuam vigeat, parco esse pro-  
lixior, unâ admonitione contentus, magnopere *b no- b vulg. po-*  
bis esse curandum, ut levamen potius ordinibus ali-  
quis. *nis.*  
quor exhaustis tuus adventus adportet.

## EPIST. XV.

SYMMACHUS \*

**S**I novum beneficium de urforum comparatione  
petere mus, longior ambitus esset adhibendus. Sed

B b 4

cùm

a Jan. Gul.  
p. f. Pratore  
paramus:

cùm promissa repetantur, admoneri potius te, quàm rogari convenit. Hæc igitur epistola summa est, ut homines meos, quibus ferarum jam mandavimus emptionem, juvare adminiculo non graveris: ut Editio nostra, quam auspice Deo, pro filio *b* præparamus, tuis auxilijs, meis sumptibus instruat. Vale.

## EPIST. XVI.

SYMMACHUS \*

**S**UËSSA honestorum civium patria est, ita ut merito dixerim, minimæ quoque fortunæ homines extra vitia plebeia esse censendos. Volo igitur credas, nullum ex illâ urbe ad fori strepitum processurum fuisse, nisi acerba coëgisset impressio: de quâ meæ literæ non loquentur. Vehementius enim vox publica suffragabitur eorum dolori, quàm privata potuisset. Audientiæ tantùm per me optant facilitatem mereri. Quicquid autem spoliatis atque vexatis properandum est, favor tuus & legum norma præstabit. Vale.

## EPIST. XVII.

SYMMACHUS \*

**S**UËSSANORUM allegationes commendat tibi publicus magistratus, mihi privata miseratio. Atque ideo à te judiciarij vigoris auxilia, à me verba poscuntur. Fungor igitur partibus meis, & te familiariter rogo, ut auditis infœlicium deplorationibus, in eam partem, quæ est juri & miserationi amica, movearis. Vale.

## EPIST. XVIII.

SYMMACHUS \*